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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 31 Masc., 50m Libre Alevín Masculino
22/06/2025 - 16:43 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 26.29 PAYA RUIZ, CESAR ELDA 07/07/2023
Mejor Marca Autonómica  12 27.87 MARTINEZ CALVO, JAUME VICTORIA(CAN) 01/09/2011

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 27.87 12,00
Mejor Marca Autonómica

2. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 28.27 11,00
3. CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon 28.73 9,00
4. OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 30.64 2,00
5. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 31.26 -
6. PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 31.48 -
7. CASTELLO VELAZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 32.16 -
8. HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 32.34 -
9. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 32.61 -

10. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 32.64 -
11. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 32.81 -
12. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 33.14 -
13. ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega 33.73 -
14. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 33.93 -
15. DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja 34.06 -
16. OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 34.15 -
17. ZHANG, Shuhan 13 C.N. Betera 34.19 -
18. GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata 34.33 -
19. GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 34.69 -
20. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 34.76 -
21. KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 34.79 -
22. CHEN, Wenhao 13 C.N.A Morvedre 34.99 -
23. BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros 35.07 -
24. LOPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N. Alcoi 35.17 -
25. VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent 35.31 -
26. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 35.34 -
27. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 36.09 -
28. RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 36.12 -

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 26.96 19,00
2. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 27.33 16,00
3. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 27.75 14,00
4. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 27.80 13,00
5. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 28.31 10,00
6. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 28.91 8,00
7. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 28.99 7,00
8. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 29.17 6,00
9. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.65 5,00
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
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Prueba 31, Masc., 50m Libre, Alevín Masculino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 30.21 4,00
11. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 30.62 3,00
12. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 30.75 1,00
13. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 31.03 -
14. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 31.12 -

GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 31.12 -
16. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 31.38 -
17. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 31.53 -
18. JORDAN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 31.68 -
19. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 31.87 -
20. MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 31.96 -
21. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 32.06 -
22. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 32.13 -
23. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 32.69 -
24. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 32.72 -
25. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 32.73 -
26. MUÑOZ RAMOS, Alvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 32.77 -
27. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 32.92 -
28. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 32.95 -
29. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 32.99 -

RUBIALES PEDRON, Diego 12 C.N. Xirivella 32.99 -
31. CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 33.43 -
32. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 33.47 -
33. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 33.60 -
34. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 33.97 -
35. MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa 34.01 -
36. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 34.13 -
37. VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 34.14 -
38. VINUESA PEREZ, Nacho 12 C.N. Vinaros 34.16 -
39. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 34.52 -
40. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 35.37 -

Alevín Masculino

1. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 26.96 19,00
2. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 27.33 16,00
3. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 27.75 14,00
4. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 27.80 13,00
5. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 27.87 12,00

Mejor Marca Autonómica

6. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 28.27 11,00
7. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 28.31 10,00
8. CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon 28.73 9,00
9. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 28.91 8,00

10. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 28.99 7,00
11. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 29.17 6,00
12. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.65 5,00
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13. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 30.21 4,00
14. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 30.62 3,00
15. OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 30.64 2,00
16. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 30.75 1,00
17. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 31.03 -
18. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 31.12 -

GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 31.12 -
20. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 31.26 -
21. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 31.38 -
22. PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 31.48 -
23. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 31.53 -
24. JORDAN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 31.68 -
25. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 31.87 -
26. MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 31.96 -
27. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 32.06 -
28. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 32.13 -
29. CASTELLO VELAZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 32.16 -
30. HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 32.34 -
31. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 32.61 -
32. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 32.64 -
33. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 32.69 -
34. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 32.72 -
35. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 32.73 -
36. MUÑOZ RAMOS, Alvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 32.77 -
37. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 32.81 -
38. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 32.92 -
39. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 32.95 -
40. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 32.99 -

RUBIALES PEDRON, Diego 12 C.N. Xirivella 32.99 -
42. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 33.14 -
43. CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 33.43 -
44. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 33.47 -
45. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 33.60 -
46. ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega 33.73 -
47. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 33.93 -
48. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 33.97 -
49. MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa 34.01 -
50. DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja 34.06 -
51. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 34.13 -
52. VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 34.14 -
53. OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 34.15 -
54. VINUESA PEREZ, Nacho 12 C.N. Vinaros 34.16 -
55. ZHANG, Shuhan 13 C.N. Betera 34.19 -
56. GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata 34.33 -
57. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 34.52 -
58. GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 34.69 -
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59. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 34.76 -
60. KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 34.79 -
61. CHEN, Wenhao 13 C.N.A Morvedre 34.99 -
62. BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros 35.07 -
63. LOPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N. Alcoi 35.17 -
64. VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent 35.31 -
65. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 35.34 -
66. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 35.37 -
67. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 36.09 -
68. RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 36.12 -


